
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/240/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie "Senior +" w Długim Kącie-Osada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) Rada Miejska w Józefowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie "Senior +"  w Długim Kącie-Osada zwany 
dalej "Klubem". 

§ 2. Pobyt w Klubie jest bezpłatny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą do 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5128


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-02T09:15:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




